ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 11.12.2025                                                                                                     № 51
п. Красноленинский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов № 2 от 08.02.2024
«О выплате премии по результатам
2023 года сельского поселения
Красноленинский»

    В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, на основании Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Красноленинский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 30.03.2023 № 02

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1.   Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский
№ 2 от 08.02.2024 «О выплате премии по результатам 2023 года сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
 1.1   Приложение к решению Совета депутатов изложить в новой редакции.
2. 	Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования

	Председатель Совета
депутатов сельского поселения Красноленинский
___________  О.Б.Шаманова

                                                                                     Приложение
к РСД от 08.02.2024  № 2
	                                 И. о. главы
сельского поселения
 Красноленинский
__________  Е.И.Рудкевич

 Приложение к Совету депутатов
№ 2 от 08.02.2024

«Приложение к Совету депутатов
 № 51 от 11.12.2025

	№ п/п
	ФИО
	Количество дней

	1
	Шаманова Оксана Борисовна
	251

[bookmark: _GoBack]».